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FO

‘-’ PER ZBATIMIN E LIGJIT NR.

ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

RM.ULARVETE‘DEKLAI#] MI

138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE -

DATE: 27/04/ 2017

L TEDHENATPERSONALE .

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER AR AN

MBIEMER NI KOLEA]

ATES| . V.2 aude .
AMESI GRETH

DATELINDJE 96.03 .196<

VENDLINDJE KRASE

VENDBANIM P RRENJAS

NR.ID G 503260927

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here

sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i

ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

ARIAN  NIkOUA|

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fagel
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T . |, EME .
Zgje 1hJME\F}pndorp 14 Maj 2003
www.kogigarg Rl
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
I MARRJE DHENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:
a) g Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet nJe orgam shteteror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe "
R pubhermt : ; :
:'b')_' '; e Pasqyrnmn :te dhenave te rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm supas nemt

190 té Kodtt Penal.

c) - Tédhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe Jashte Shqipériség, nga
organet shteterore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

c)’ Me ploteSImln e kétij Formularl kam dhéné pélgimin per verlﬂklmln e cdo té dhéne personale pérfshiré
E gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tjeter blometnke

d«)'» » Pasqynmu ;te dhéna veté pavérteta, t& paplota dhe te pa saktane kete Formular dhe refuzxmr i depozmmnt te ;
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
kandndlm;/zgjedhja/emenml apo ushtrimi i metejshem i funksionit publik.

e) i Trajtxml i tedhenave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrOJtJen eté dhena vepersonale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR}!

ARIRN  yreoll AL

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A(RJAN N/lo LL A

(emér, iemér, nénshkrim)
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gjedmet Ver
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wwwqugovaa;»» .

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nj
shgiptar ose i huaj?

& autoritet gjyqésor

o X

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

AR !AN /sf/muﬁ?

~ Tadhénat e vendimitgiygésor - i
Bk Nr. dhe data e Masa e dénimit me "Verpr>a penale pér té cilén jeni dénua!'
v ykata vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
2 A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygesor

shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

JOZ<,

(emér, gmbiemeér, nénshkrim)

Fage3
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W AYaY/aW N/aYaVaYa)
T UZTUFTZUZ0 s g eng :
R Tédhénat e vendimitgjygésor -~~~ e
Zg edhjet Vendore 14 Maj 023 ‘v Ve Tl s s Vendimi
wubhw. k 7 ‘@d@nate - eprapenalepértécilénjenidénua | - perfandimtar/Denimi
jykata : i S T S
vendlmltgquesorjoperfundlmtar
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - 0| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organiprocedues - | .~ Qyteti, Shteti | =~ Arsyet ~ - Periudha/Data | - Rezultatet -

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARAN N 1kQLLF]
(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage4
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'\TI\ N2/04/0002

T\ Va/IVUT VULV .

»..Organi. procedvuesb : Qyteti, Shteti_' . Arsyet Periudha/Data Rezultatet .
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
w\rw-kqz-gov.at
5, A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol Y

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Ty Bl - _ VPERGIGIE 7 T
 MASAT SHTRENGUESE TESIGURISE = akcualisht né

fugi

'E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné giygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A Ay NUeO WA

(emér, mbiemé&g, nénshkrim)

Fage5 -
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DATA-02/04/2023

PO

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

% Gt Vepra pénale pér té e R
Zdjedhjetykerdone 14dvier, sHbétd cilén akuzoheshit - -'pé\r'fiﬁ'i:'t;r- Periudha, data
6. A éshté l&shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

JOX

PO

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARIBN

-Autoriteti S " Quteti Sheti Ekzekutimi
urdhérues SVl et ome (nése éshté né fuqi apo jo)
7. A 8shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té béjn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

JOX

(emér, mbiemér, nénshkrim)

N0 LLEH

&M&>—~

Fageb
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TA-N2/04/120002

TG VAIVTI &VaY -

% : _Periudhae : Sl T
7 ngdehﬁlgd?ﬁheggore | 4 M%S£523 F: débimitnga | Té dhenate a_ktit *;é'débimit o
wiw.kqz Jonov al il g sntetlihoa) ' '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumésel

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

0| V | | Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ; ; . ‘ > e iy
Shtetn kukeni Arsyeja S Periudha : - Adresa e vendgendrimit
W ijetuar ' P : : e ' = it

Mzzm TR puNE

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ARIM Nikeorl 2

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shépim: NE rosr referimi 8 ver ¢ coiumenteve té coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formuiori.
Nése piesd té caltuara té For ] ‘né e ﬁﬁuahmepér&Mmﬁmneféﬁéﬂm@,yﬁoaqpk@ésaﬂ:

Falta%d "Hl-’ ’u—v JL, \“

irimin e té gjit

ARAN  preOl LhA(

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage7



